各  位

      平成２６年１１月２６日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  総務人事グループ 部長  長 谷 川 研 二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「ダッキーダックキッチン聖蹟桜ケ丘店」リニューアルオープンについて

当社は、１１月２６日（水）に、ダッキーダック聖蹟桜ケ丘店を「ダッキーダックキッチン」とし

てリニューアルオープンしましたのでお知らせいたします。開業以来、聖蹟桜ケ丘のお客様に親しま

れた当店が、装いも新たにオープンいたしました。

自慢の生パスタやケーキに加え、グラタンやオムライスなどお食事メニューを豊富にそろえておりま

す。従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 ダッキーダックキッチン聖蹟桜ケ丘店

営業時間 １１：００～２２：００

オープン日 平成２６年１１月２６日（水）

所 在 地
東京都多摩市関戸１－１０－１

京王聖蹟桜ケ丘ショッピングセンター８階

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－３３７－２４２０

店舗面積 ４７坪

席  数 ７２席

以 上